粤医会【2023】292 号

关于召开 2023 广东省医学会消化病学学术大会的通知

各有关单位：

我会定于 2023 年 11 月 3-5 日在广州市东方宾馆召开“2023 广东省医学会

消化病学学术大会”（项目编号：2023-03-03-008 ），同时召开“2023 年消化

病学学术年会/第二十二次消化内镜学/第二十一次肝病学学术会议”。届时，会

议将汇集消化病学、消化内镜学和肝病学等多名著名专家传道授业，也请青年才

俊进行经验交流。本次大会将设立“消化内镜专场”、“疑难病例专场”等。

本次会议由广东省医学会主办，广东省医学会消化病分会、消化内镜分会、

肝病分会共同承办，大会主办方诚邀省内广大同仁共同参与，同台展示广东消化、

内镜及肝病领域的新进展、新高度。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：消化病学、消化内镜学及肝病学新进展、新成果及诊疗经验

分享等。

二、会议时间：2023 年 11 月 3～5 日。3日 14:30-21:00 报到，4-5 日会议，

5日午餐后撤离。

三、会议地点：广州市东方宾馆（地址：广东省广州市越秀区流花路 120

号）。报到地点：会议中心主楼大堂。

四、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 800

元/人。住宿标准：标双：680 元/间/天，大会统一安排食宿，费用回单位报销。

五、参会对象：消化病科、消化内镜科、肝病科等从事消化病工作的医务人

员，广东省医学会消化病学分会、消化内镜学分会、肝病学分会全体委员和青年

委员。欢迎其它相关专业的医务人员参加。

六、学分授予：与会者均可获得国家级 I类继续医学教育学分，请携带医疗

教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：2023 年 11 月 4 日广州市东方宾馆召开消化病学分

会、消化内镜学分会、肝病学分会全体委员会议（具体时间地点另行通知），请

各委员准时参加。委员有责任和义务组织好本单位（地区）人员参加会议。

八、报名方式：请参会代表请 10 月 20 日前登陆大会网站报名，会议网址 ：

https://2023xhb.sciconf.cn 。不接受来自其它渠道的注册报名。

大会注册二维码 住房预定二维码

住宿负责人 黄静 13760852950

九、联系人：

广东省医学会 学术管理与组织管理部 叶利明 020-81918812

筹备处（孙逸仙纪念医院） 黄秋萍 18826238058 020-81332598

广东省医学会

二〇二三年九月二十八日

主题词：学术交流 消化病学 消化内镜 肝病 会议 通知

1 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：叶利明

1 发送：各有关单位 共印：500 份

https://2023xhb.sciconf.cn